
Rollebeskrivelse for dommeransvarlige i SK Herd Fotball 
 
SK Herd sine dommeransvarlige skal jobbe med rekruttering, skolering og 
videreutvikling av klubben sine dommere. De er overordnet ansvarlige for 
klubbens dommere, skal inneha en oversikt over dommerenes ferdigheter 
og ambisjoner, samt jobbe aktivt med dommerutvikling. Man bistår 
klubbens lagledere med dommeroppsett etc. ifm. kamper. Videre innstiller 
man årlig til hovedstyret på betalingssatser til dommere og sørger for at 
lagledere er klar over disse. Satsene bør I utgangspunktet tilsvare kretsen 
sine veiledende satser. 
 
Det skal avholdes årlige klubbdommer-kurs, som skal markedsføres bredt 
og i godt tid mot spillere, foreldre og lagledere/trenere på aktuelle årskull. 
Kursene skal planlegges og gjennomføres, i forkant av Mørecup slik at 
deltakere kan dømme relativt raskt etter utført kurs. Det er et mål at 
dommeransvarlige skal se alle klubbdommere i aksjon i løpet av året, og 
utveksle erfaringer, råd og forbedringspotensiale. Man skal fremover ha 
spesielt fokus på rekruttering av jentedommere. 
 
Mot slutten av sesongen følger en evaluering av dommerene for å se hvem 
som er klare for å ta steg videre/evt. ønsker det. I tillegg til dette har 
dommeransvarlige ansvar for å skape et dommermiljø i klubben. Alle 
dommere skal føle seg trygge på banen og med hverandre. 
Dommersamlinger bør arrangeres noen ganger i året for at klubbens 
dommere skal bli en sammensveiset gjeng som kan jobbe med å utvikle 
hverandre, diskutere situasjoner, samt bygge god teoretisk kunnskap. I 
tillegg skal man viktigst av alt ha det gøy sammen – dømming skal være 
positivt! 
 
Dommeransvarlige bør i siste kvartal utarbeide en årsplan for kommende år 
(aktivieteter/ansvarlige) 
 
Det skal være god kommunikasjon mellom Fair Play ansvarlig samt ledere 
for barne- og ungdomsfotballen mot dommeransvarlige slik at man kan 
følge opp innspill til/fra klubbens dommere. 
 
Videre møter dommeransvarlige i relevante kretsmøter, samt i 



driftsgruppen sine møter i Herd. De sørger også for at nettsiden til klubben 
har korrekt og oppdatert informasjon om dommere – og de utarbeider 
oppsett/er til stede under Mørecup. 
 
En dommeransvarlig i SK Herd bør helst selv drive aktivt eller ha tidligere 
erfaring med dømming. Dette for å både kunne være behjelpelig med 
dommertekniske ting, men også for å kunne bedre forstå dommerens 
situasjon.  
 
Krav til rolleinnehavere: 
 

• bør være minst 14 år 

• bør være kretsdommer 
 
 
  


